АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____03.03.2016_________ № __11__

г. Наро-Фоминск

О введении новых кодов бюджетной классификации и

о наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета

Наро-Фоминского муниципального района на 2016 год в отношении введенных

кодов бюджетной классификации

 В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний

применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

1. Ввести коды бюджетной классификации согласно приложению №1.

  2. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета Наро-Фоминского

муниципального района на 2016 год в отношении введенных кодов бюджетной классификации

Управление оп образованию, Комитет по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации

Наро-Фоминского муниципального района на 2016 год.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник

Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

                                                                      Н.И. Чеснокова

Приложение №1

Утверждено

распоряжением Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

от ___03 марта_____2016 г. № _11___

Перечень кодов доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района,

администратором которых являются

Управление по образованию,

Комитет по культуре, спорту и работе с молодежью

Администрации Наро-Фоминского муниципального района

на 2016 год

№

п/п

Код

адми-

нист-

ратора

Код классификации

доходов

Наименование видов отдельных

доходных источников

1
Управление по образованию Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

1.1 020 2 02 02999 05 0055 151

Субсидия бюджетам муниципальных районов из бюджета

Московской области на мероприятия по организации отдыха

детей в каникулярное время в соответствии с государственной

программой Московской области «Социальная защита

населения Московской области» на 2014-2018 годы»

2
Комитет по культуре, спорту и работе с молодежью

Администрации Наро-Фоминского муниципального района

2.1 025 2 02 02999 05 0032 151

Субсидия бюджетам муниципальных районов из бюджета

Московской области на благоустройство парков и создание

новых парков в соответствии с государственной программой

Московской области «Культура Подмосковья»